قاضي نيل هندل
المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט ניל הנדל
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ה"ש 5/23

המבקש: עמוס דב סילבר

נגד

המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

בקשה לקביעת היעדר קלון לפי סעיף 6 לחוק יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969

בשם המבקש: עו"ד אורי קורב; עו"ד סיון רוסי

החלטה

1. מונחת לפניי בקשה לקבוע כי אין בעבירות שביצע המבקש משום קלון המונע ממנו להתמודד בבחירות לכנסת ה-23 במסגרת רשימת "עוצמה ליברלית-כלכלית". זאת, בהתאם לסעיף 6 לחוק יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות לכנסת).

2. בין השנים 2012-2015 ביצע המבקש מספר עבירות סמים והוגשו נגדו שני כתבי אישום, בהם הורשע במסגרת הסדרי טיעון כמפורט להלן. על-פי עובדות כתב האישום (המתוקן) הראשון (שהוגש במסגרת ת"פ 49123-05-12 מדינת ישראל נ' סילבר (3.9.2014);

עמוד 1 מתוך 7

בגין מעשים אלו הורשע המבקש על-פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של ייצור, הכנה והפקה של סם, בעבירה של החזקה ושימוש לצריכה עצמית וכן בעבירה של סחר בסם, לפי סעיפים 6, 7(א), 7(ג) סיפא, 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים), בהתאמה. על המבקש נגזר מאסר בפועל בן שלושה חודשים ויום; מאסר על תנאי בן שישה חודשים למשך שלוש שנים, כשהתנאי הוא שלא יבצע עבירות של ייצור, הכנה והפקה של סם או עבירה של סחר בסם; ומאסר על תנאי בן שלושים יום למשך שלוש שנים, כשהתנאי הוא שלא יבצע עבירה של שימוש והחזקה עצמית של סם.